

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างปรับปรุงต่อเติมอาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลพรหมวนคร
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง.เทศบาลตำบลพรหมวนคร..ตำบลพรหมวน..อำเภอพรหมานิคม
จังหวัดสกลนคร

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๔๓,๐๐๐.- บาท (สี่แสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ...ก่อสร้างปรับปรุงต่อเติมอาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลพรหมวนคร. ขนาดความกว้าง
๑๒.๐๐ เมตร. ยาว ๓๐.๐๐ เมตร. รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลพรหมวนคร.เลขที่ ๐๑-๒๕๖๑

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ กรกฎาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๕๔๓,๐๐๐.- บาท (สี่แสนสี่หมื่นสามพัน
บาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ.ปร.๕. จำนวน.๑. แผ่น

๕.๒ แบบ.ปร.๕. จำนวน.๓. แผ่น

๕.๓.แบบ.ปร.๖.จำนวน.๓.แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายหาสุข.สิงห์จาว

๖.๒ นายศรณพรวมศรี.ทองรินทร์

๖.๓ นางสาววลาพร.สมพมิตร

งานก่อสร้าง ก่อสร้างปรับปรุงต่อเติมอาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลพรหมานคร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพรณา ตำบลพรณา อำเภอพรณานิคม จังหวัดสกลนคร

แบบเลขที่.....รายการเลขที่.....

กอง/สำนัก/ส่วน.....กองช่าง.....หน่วยงาน.....ทต.พรณานคร.....

ประมาณราคาเมื่อวันที่.....2.....เดือน.....กรกฎาคม.....พ.ศ.....2561.....

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
	สรุป		
1	งานก่อสร้างปรับปรุงต่อเติมอาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลพรณานคร ต.พรณาน อ.พรณานิคม จ.สกลนคร	443,000.00	
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี	-	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (สี่แสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน)	443,000.00	

1. (ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายศรนธธรรม์ ทอนรินทร์)

2. (ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายผาสุข สิงห์วง)

3. (ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(วัฒนา กุลอักษ)

4. (ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสมยศ ศรีสะอาด)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. (ลงชื่อ).....ประธาน

(นายผาสุข สิงห์วง)

2. (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศรนธธรรม์ ทอนรินทร์)

3. (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาววลาพร สมพมิตร)

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลพรหมานคร

ประเภทงาน ก่อสร้างปรับปรุงต่อเติมอาคารอเนกประสงค์สำนักงานเทศบาลตำบลพรหมานคร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพรหม หมู่ 2 ต.พรหม อ.พรหมานคร จ.สกลนคร

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลพรหมานคร

แบบเลขที่ 01-2561 จำนวน 6 แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 2 กรกฎาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	339,330.05	1.3074	443,640.11	Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- ภาษี 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		443,640.11	
		คิดเป็นเงินประมาณ		443,000.00	
	(ตัวอักษร)	(สี่แสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน)			

ปริมาณงาน 264.00 ตร.ม.

ราคาเฉลี่ย 1,678.03 บาท/ตร.ม.

1. (ลงชื่อ) ประมาณการ

(นายศรณธรรม์ ทอนรินทร์)

2. (ลงชื่อ) ตรวจสอบ

(นายผาสุข สิงห์ขจร)

3. (ลงชื่อ) เห็นชอบ

(วัฒนา กุลอักษ)

4. (ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายสมยศ ศรีสะอาด)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. (ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายผาสุข สิงห์ขจร)

2. (ลงชื่อ) กรรมการ

(นายศรณธรรม์ ทอนรินทร์)

3. (ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาววลาพร สมพมิตร)

งานประมาณราคางานปรับปรุงต่อเติมอาคารอนุบาลประสงค์
ปริมาณงาน กว้าง 12.00 เมตร ยาว 18.00 เมตร

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/3

ประมาณราคาโดย นายศรณรามาดี ทอนรินทร์
ประมาณราควันที่ 4 พฤษภาคม 2561

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลพรหมามุข ตำบลพรหมมา อำเภอพรหมานิคม จังหวัดสกลนคร
ตามแบบ ทด.พรหมามุขเลขที่ 01-2561

ลำดับ	รายการ		ปริมาณวัสดุก่อสร้าง		ราคารีاضุกก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ	
	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม			
1	งานร้อยตะมากระเบียงอลูมิเนียม	ตร.ม.	-	-	20.00	2,880.00			2,880.00	รื้อกอง	
2	งานร้อยตะมากริมคอกกรีตบล็อก	ตร.ม.	-	-	40.00	3,760.00			3,760.00	ขนไป	
3	งานรื้อแปงเหล็กเดิม	ตร.ม.	-	-	50.00	7,200.00			7,200.00	รื้อกอง	
4	งานติดตั้งตะมาและตะมากลับ	ลบ.ม.	3.00	125.00	375.00	105.00			480.00		
5	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	5.00	420.00	2,100.00	495.00			2,595.00		
6	เสา คสล. ขนาด 0.15x0.15x3.50 ม. หล่อสำเร็จ	ต้น	9.00	1,200.00	10,800.00	2,700.00			13,500.00		
7	คอนกรีต 240 KSC พรางกบชาคัก	ลบ.ม.	22.00	1,850.00	40,700.00	6,732.00			47,432.00		
8	ไม้แบบ	ตร.ม.	16.00	504.57	8,073.12	2,128.00			10,201.12		
9	ไม้ค้ำ	ลบ.ม.	4.00	450.00	1,800.00	-			1,800.00		
10	ตะปูตอกไม้	กก.	3.00	33.00	99.00	132.00			231.00		
11	เหล็ก RB 6 มม.	ต้น	0.08	22,035.17	1,762.81	328.00			2,090.81		
12	เหล็ก DB 12 มม.	ต้น	0.26	20,976.57	5,453.91	858.00			6,311.91		
13	เหล็กตะมากรว wire mesh # 0.20x0.20x3.0 มม.	ตร.ม.	192.00	28.00	5,376.00	960.00			6,336.00		
14	งานพื้น คสล. จัดกับ	ตร.ม.	192.00	-	-	7,680.00			7,680.00		
	ยอดยกไป									112,497.84	

งานประมาณราคางานปรับปรุงต่อเติมอาคารอเนกประสงค์
ปริมาณงาน กว้าง 12.00 เมตร ยาว 18.00 เมตร

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/3

ประมาณราคาโดย นายศรณธราภรณ์ ทอนรินทร์

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลพรหมามนคร ตำบลพรหมมา อำเภอพรหมานิคม จังหวัดสกลนคร

ประมาณราคาวันที่ 4 พฤษภาคม 2561

ตามแบบ ทด.พรหมามนครเลขที่ 01-2561

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุก่อสร้าง		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
	ยอดรวม							112,497.84	
15	เหล็ก C100x50x20x3.2 มม.	18.00	ท่อน	657.95	11,843.10	-	-	11,843.10	
16	เหล็ก C100x50x20x2.3 มม.	27.00	ท่อน	613.08	16,553.16	-	-	16,553.16	
17	เหล็กกล่อง 2"x2"x2.0 มม.	70.00	ท่อน	396.88	27,781.60	-	-	52,891.60	
18	ค่าแรงงานโครงหลังคา	2,511.00	กม.	-	-	10.00	25,110.00	25,110.00	
19	ปูนสม+จึงขายไม้แฉะ	76.00	เมตร	35.00	2,660.00	-	-	2,660.00	
20	แผ่นวัสดุหลังคาเมทัลชีท	291.00	ตร.ม.	130.00	37,830.00	70.00	20,370.00	58,200.00	
21	ครอยข้างเมทัลชีท	20.00	เมตร	95.00	1,900.00	-	-	1,900.00	
22	ครอยสันหลังคาเมทัลชีท	19.00	เมตร	95.00	1,805.00	-	-	1,805.00	
23	งานก่ออิฐบล็อก	12.50	ตร.ม.	134.00	1,675.00	80.00	1,000.00	2,675.00	
24	งานฉาบปูนผนัง	25.00	ตร.ม.	85.00	2,125.00	82.00	2,050.00	4,175.00	
25	งานพาสี	25.00	ตร.ม.	30.00	750.00	30.00	750.00	1,500.00	
26	สายไฟฟ้า 2x2.5	1.00	มิวน	1,581.78	1,581.78	-	-	1,581.78	
27	สายไฟฟ้า 2x1.5	0.50	มิวน	1,155.14	577.57	-	-	577.57	
28	ชุดหลอดไฟฟลูออโรเรสเซนต์	15.00	ชุด	550.00	8,250.00	-	-	8,250.00	รวมอุปกรณ์
	ยอดรวม							302,220.05	

ปริมาณงาน กว้าง 12.00 เมตร ยาว 18.00 เมตร

ประมาณราคาโดย นายศุภมรรณต์ ทอนรินทร์

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลพรหมามาศ อำเภอพรหมานำคม จังหวัดสกลนคร

ประมาณราคารับวันที่ 4 พฤษภาคม 2561

ตามแบบ ทด.พรมยานคณเลขที่ 01-2561

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุก่อสร้าง		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
	ยอดยกมา							302,220.05	
29	ตัวรับ+กล่องรับPVC ติดผนัง	8.00	จุด	120.00	960.00		-	960.00	
30	ท่อPVC ร้อยสายไฟฟ้า	30.00	ท่อน	25.00	750.00		-	750.00	
31	ค่าแรงงานไฟฟ้า	23.00	จุด	-	-	150.00	3,450.00	3,450.00	
32	งานทาสีน้ำมันกันสนิม	213.00	ตร.ม.	35.00	7,455.00	35.00	7,455.00	14,910.00	
33	งานทาสีน้ำมัน	213.00	ตร.ม.	45.00	9,585.00	35.00	7,455.00	17,040.00	
	ยอดยกไป							339,330.05	